АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2019
№ 144
ст-ца Переясловская
Об утверждении схемы расположения земельного участка
или земельных участков на кадастровом плане территории,  расположенного по адресу: Краснодарский край,
Брюховецкий район, станица Переясловская, в границах
 кадастрового квартала 23:04:0202075
В соответствии со статьями 11.2, 11.4, 11.8 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», решением Совета муниципального образования Брюховецкий район от 29 ноября 2018 года        № 290 «О внесении изменений в генеральный план Переясловского сельского поселения Брюховецкого района, утвержденный решением Совета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 27 ноября              2012 года № 184 «Об утверждении проекта «Генеральный план Переясловского сельского поселения Брюховецкого района», решением Совета муниципального образования Брюховецкий район от 20 февраля 2019 года № 327 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Переясловского сельского поселения Брюховецкого района, утвержденные решением Совета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 30 декабря           2015 года № 77 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Переясловского сельского поселения Брюховецкого района» постановляю:
1. Утвердить схему расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: Краснодарский край, Брюховецкий район, Переясловское сельское поселение, станица Переясловская, в границах кадастрового квартала 23:04:0202075, образованного путем раздела земельного участка площадью 10502 кв.м с кадастровым номером 23:04:0202075:4, расположенного по адресу: Краснодарский край, Брюховецкий район, станица Переясловская, улица Красная, 76, категория земель - земли населенных пунктов, территориальная зона – ОД-2 – Зона делового, общественного и коммерческого назначения местного значения,  площадью 7829 кв.м (прилагается).

2. Установить разрешенное использование земельному участку, указанному в пункте 1 настоящего постановления, земельные участки (территории) общего пользования.

3. Администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района в течение пяти рабочих дней с даты вступления в силу настоящего постановления направить его в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии  по Краснодарскому краю.

4. Срок действия настоящего постановления составляет два года.

5. Контроль, за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Переясловского
сельского поселения

Брюховецкого района
В.В. Татарин